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Jordanalyser på kartet 

Eurofins Food & Agro Testing Norway AS inngår samarbeid med Jordplan AS  

Jordplan og Eurofins har inngått et samarbeid hvor Jordplans kunder elektronisk kan bestille 
analyser av GPS-posisjonerte jordprøver hos Eurofins og få analyseresultatene overført direkte til 
kundens database hos Jordplan.  

”Regelmessig analyse av jordprøver er et viktig og rimelig verktøy i arbeidet for å få en god avling, 
eller forklare vekstproblemer. Gjødselplan med stedfestede jordanalyser er grunnlaget for 
presisjonsjordbruk med variabel tildeling av kalk og gjødsel.” sier Anne Olausen, leder av Agro-
avdelingene hos Eurofins og Rolf A. Hillestad i Jordplan AS. 

Kunden kan selv stedfeste jordprøver ved å benytte GPS på iPhone eller Android telefon eller 
nettbrett. Analysebestillingen utføres via Jordplan, og man får samtidig en oversikt over 
kostnadene. Jordplan sender e-post med ordrebekreftelse og faktura til kunde.  

Resultatet fra ferdig analyserte jordprøver overføres fra Eurofins til kundens konto hos Jordplan. 
Jordplan varsler kunden pr e-post. Deretter kan gjødselplanlegging og andre oppgaver hvor 
jordanalyser er viktige starte. 

Begge selskapene er godt fornøyd med tjenesten man har kommet frem til. Den er testet ut høsten 
2012, og tjenesten er tilgjengelig nå. Alle næringsdrivende i skog og landbruk kan få adgang til 
kartene og Jordplans webløsning for jordanalyser og kart.  

Ytterligere informasjon kan fås fra Rolf Hillestad hos Jordplan eller Anne Olausen / Wilhelm 
Aschjem hos Eurofins. 

Eurofins er Norges ledende laboratorieselskap og kan tilby det meste av analysetjenester. 
http://www.eurofins.no/ 

 
Jordplan har en nettbasert tjeneste for planlegging, utførelse, dokumentasjon og forvaltning av 
jordprøver, arealer og vekster til landbruket. http://www.jordplan.no 

 

Kontaktpersoner : Rolf A. Hillestad, 900 32 871 rhi@jordplan.no og Anne Olausen 945 04 234 
anne.olausen@eurofins.no  

 

 

    

 


